
6 観音寺RG・エイム 石川　愛の音 小５ 3.70 1.40 5.10 5.35 6.90 0.00 17.350 1

4 観音寺RG・エイム 中村　苺華 小５ 1.90 2.10 4.00 5.65 6.60 0.00 16.250 2

3 観音寺RG 尾海　舞紘 小4 2.80 1.20 4.00 5.40 6.00 0.00 15.400 3

5 観音寺RG 湯浅　璃來 小4 1.40 1.30 2.70 5.20 6.00 0.00 13.900 4

2 MOMO新体操クラブ 菅原　由結 小４ 1.50 0.50 2.00 4.55 5.10 0.00 11.650 5

1 エンジェルRGカガワ日中 長尾　桧里 小５

7 ミッキー新体操クラブ 横山　歩紀 小６ 2.60 2.20 4.80 6.00 6.45 0.00 17.250 1

6 観音寺RG 大谷　夢叶 小４ 2.60 1.60 4.20 5.75 7.00 0.00 16.950 2

13 高松RG 早瀬　なのは 小５ 2.90 1.90 4.80 5.95 6.10 0.00 16.850 3

11 観音寺RG・エイム 糸川　里那 小６ 2.50 1.40 3.90 5.50 6.90 0.00 16.300 4

10 観音寺RG・エイム 石川　日葵 小６ 3.70 1.10 4.80 5.50 5.95 0.00 16.250 5

3 NPO法人たかまつ新体操教室 児玉　史桜 小６ 1.90 2.50 4.40 5.35 6.35 0.00 16.100 6

12 エンジェルRGカガワ日中 小川　千花 小５ 2.70 0.40 3.10 5.90 6.45 0.00 15.450 7

2 エンジェルRGカガワ日中 大石　ことの 小４ 1.70 0.90 2.60 5.95 6.50 0.00 15.050 8

16 高松新体操クラブジュニア 若谷　茉依 小４ 1.50 1.30 2.80 5.60 5.85 0.00 14.250 9

15 NPO法人たかまつ新体操教室 津田　紗希 小６ 1.50 0.40 1.90 5.45 6.55 0.00 13.900 10

5 高松新体操クラブ 仲田　葵 小６ 1.60 1.90 3.50 4.50 5.30 0.00 13.300 11

1 観音寺RG 大西　澪里 小４ 1.20 1.80 3.00 4.25 5.70 0.00 12.950 12

9 高松新体操クラブジュニア 尾崎　杏奈 小４ 1.60 0.90 2.50 4.85 5.25 0.00 12.600 13

8 ミッキー新体操クラブ 平井　希美 小５ 1.10 1.20 2.30 4.70 4.75 0.00 11.750 14

4 高松RG 田山　栞南 小６ 1.70 1.50 3.20 4.05 4.55 0.30 11.500 15

14 MOMO新体操クラブ 松下　琴美 小４ 0.90 0.40 1.30 4.05 4.25 0.30 9.300 16
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2 観音寺RG・エイム 西山　愛珠 小５ 3.20 2.50 5.70 6.40 7.10 0.00 19.200 1

7 観音寺RG・エイム 中村　苺華 小５ 3.00 2.30 5.30 5.45 6.60 0.00 17.350 2

6 ミッキー新体操クラブ 西山　蘭 小５ 1.50 2.40 3.90 6.15 5.90 0.00 15.950 3

5 エンジェルRGカガワ日中 田村　莉央 小５ 1.50 1.80 3.30 5.20 6.45 0.00 14.950 4

8 観音寺RG 澁谷　心咲 小４ 2.20 1.80 4.00 5.20 5.65 0.00 14.850 5

4 ミッキー新体操クラブ 平井　希美 小５ 1.60 2.30 3.90 4.80 6.00 0.05 14.650 6

3 NPO法人たかまつ新体操教室 辻岡　なず菜 小５ 1.30 1.20 2.50 5.70 6.15 0.00 14.350 7

1 MOMO新体操クラブ 菅原　史結 小３ 0.50 0.60 1.10 4.40 3.95 0.30 9.150 8

6 エンジェルRGカガワ日中 小川　千花 小５ 3.20 2.10 5.30 6.45 7.25 0.00 19.000 1

8 高松RG 早瀬　なのは 小５ 3.10 2.70 5.80 6.10 6.95 0.00 18.850 2

3 観音寺RG・エイム 西山　愛珠 小５ 3.20 1.70 4.90 5.95 6.90 0.00 17.750 3

4 観音寺RG・エイム 石川　愛の音 小５ 3.30 2.00 5.30 5.45 6.00 0.00 16.750 4

7 MOMO新体操クラブ 池田　莉愛 小５ 1.70 1.70 3.40 5.90 5.85 0.00 15.150 5

5 NPO法人たかまつ新体操教室 辻岡　なず菜 小５ 2.00 1.10 3.10 5.75 5.65 0.00 14.500 6

2 MOMO新体操クラブ 丸川　結愛 小６ 1.90 1.40 3.30 5.65 5.10 0.30 13.750 7

1 エンジェルRGカガワ日中 細谷　梨乃 小６ 1.00 1.40 2.40 4.75 4.85 0.30 11.700 8

1 観音寺RG・エイム 石川　日葵 小６ 3.70 1.70 5.40 5.95 6.60 0.00 17.950 1

2 観音寺RG・エイム 糸川　里那 小６ 2.90 1.60 4.50 5.90 6.90 0.00 17.300 2

3 ミッキー新体操クラブ 横山　歩紀 小６ 2.60 1.00 3.60 5.75 6.25 0.00 15.600 3

5 NPO法人たかまつ新体操教室 児玉　史桜 小６ 2.50 1.50 4.00 5.00 6.30 0.05 15.250 4

4 ミッキー新体操クラブ 西山　蘭 小５ 0.90 0.90 1.80 5.15 5.30 0.00 12.250 5

5 NPO法人たかまつ新体操教室 津田　紗希 小６ 0.70 0.50 1.20 5.00 4.70 0.00 10.900 6
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12 エンジェルRGカガワ日中 上原　真結 中３ 5.80 3.50 9.30 7.10 7.90 0.00 24.300 1

13 観音寺RG 三好　初音 中２ 5.00 2.10 7.10 6.85 6.90 0.00 20.850 2

1 NPO法人たかまつ新体操教室 早瀬　杏珠 中２ 5.20 2.60 7.80 6.25 6.30 0.00 20.350 3

2 MOMO新体操クラブ 六車　柚香 中３ 4.70 3.30 8.00 6.30 6.05 0.00 20.350 3

8 高松新体操クラブ 雑賀　陽奈 中３ 4.30 1.90 6.20 6.30 7.05 0.00 19.550 5

9 MOMO新体操クラブ 青木　ここみ 中３ 3.70 3.60 7.30 6.30 6.00 0.05 19.550 5

24 ミッキー新体操クラブ 石井　美月 中３ 4.10 2.50 6.60 6.15 6.20 0.00 18.950 7

14 観音寺RG 西森　絆莉 中１ 4.00 2.30 6.30 6.00 6.05 0.00 18.350 8

4 高松RG 川口　ゆい 中１ 3.00 2.20 5.20 6.15 6.55 0.00 17.900 9

20 エンジェルRGカガワ日中 伊藤　咲帆 中１ 2.90 2.20 5.10 6.25 6.15 0.00 17.500 10

18 MOMO新体操クラブ 森沢　美月 中１ 3.70 2.00 5.70 5.85 5.95 0.00 17.500 10

15 エンジェルRGカガワ日中 下元　美波 中２ 3.90 1.40 5.30 5.95 6.30 0.05 17.500 12

28 観音寺RG 白川　彩世 中１ 3.20 2.30 5.50 6.05 5.85 0.00 17.400 13

11 NPO法人たかまつ新体操教室 富士　海南 中３ 3.30 1.70 5.00 5.95 6.40 0.00 17.350 14

3 ミッキー新体操クラブ 三井　寧々 中３ 3.70 1.20 4.90 6.05 6.25 0.00 17.200 15

19 ミッキー新体操クラブ 上戸　咲奈 中１ 2.90 1.90 4.80 5.85 6.05 0.00 16.700 16

5 観音寺RG・エイム 橋野　瑞生 中１ 3.70 1.40 5.10 5.55 5.50 0.00 16.150 17

7 高松RG 一円　遥香 中１ 2.30 0.70 3.00 5.85 5.95 0.00 14.800 18

6 NPO法人たかまつ新体操教室 須和　香帆 中２ 2.00 0.90 2.90 5.45 5.80 0.00 14.150 19

16 観音寺中部中学校 大福　ひばり 中２ 0.40 1.30 1.70 5.20 5.20 0.00 12.100 20

10 観音寺中学校 吉田　アンナ 中３ 0.60 1.10 1.70 5.25 4.95 0.00 11.900 21

21 玉藻中学校 桒内　梧葉 中２ 0.50 0.70 1.20 5.15 5.30 0.00 11.650 22

25 玉藻中学校 桒内　柚希 中２ 0.50 0.80 1.30 5.10 4.70 0.00 11.100 23

23 三木中学校 長尾　美来 中３ 0.50 0.20 0.70 4.85 5.05 0.00 10.600 24

29 玉藻中学校 永野　瑞葵 中２ 0.10 0.50 0.60 4.85 4.65 0.00 10.100 25

22 三木中学校 小嶋　美空 中２ 0.30 -0.3 0.00 4.95 4.50 0.00 9.450 26

17 三木中学校 谷岡　星南 中２ 0.20 -0.3 -0.1 4.35 3.65 0.30 7.600 27

26 大野原中学校 藤田　結愛 中３ -0.3 -0.9 -1.2 4.35 2.70 0.30 5.550 28

27 観音寺中部中学校 松岡　桃花 中２
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31 エンジェルRGカガワ日中 上原　真結 中３ 4.20 2.90 7.10 6.80 6.85 0.00 20.750 1

32 観音寺RG 三好　初音 中２ 4.20 2.70 6.90 6.65 7.05 0.00 20.600 2

28 MOMO新体操クラブ 青木　ここみ 中３ 4.90 2.70 7.60 6.60 6.35 0.00 20.550 3

16 エンジェルRGカガワ日中 村上　怜旺香 中１ 3.90 2.10 6.00 6.30 6.95 0.00 19.250 4

13 エンジェルRGカガワ日中 長友　咲陽 中１ 4.40 1.60 6.00 6.00 6.80 0.10 18.700 5

21 MOMO新体操クラブ 六車　柚香 中３ 3.80 2.50 6.30 6.30 6.15 0.30 18.450 6

20 NPO法人たかまつ新体操教室 早瀬　杏珠 中２ 3.50 2.30 5.80 6.15 5.90 0.00 17.850 7

30 NPO法人たかまつ新体操教室 富士　海南 中３ 1.80 2.50 4.30 6.15 6.35 0.05 16.750 8

18 観音寺RG 白川　彩世 中３ 2.90 2.30 5.20 4.95 5.35 0.00 15.500 9

24 観音寺RG・エイム 橋野　瑞生 中１ 2.20 2.00 4.20 5.55 5.60 0.00 15.350 10

23 高松RG 川口　ゆい 中１ 1.90 2.00 3.90 5.45 5.30 0.00 14.650 11

27 高松新体操クラブ 雑賀　陽奈 中３ 2.10 1.20 3.30 6.00 5.25 0.30 14.250 12

22 ミッキー新体操クラブ 三井　寧々 中３ 2.90 1.20 4.10 4.85 5.05 0.05 13.950 13

26 高松RG 一円　遥香 中１ 0.70 1.20 1.90 5.50 6.00 0.00 13.400 14

11 ミッキー新体操クラブ 石井　月恵 中３ 1.80 0.60 2.40 4.90 6.00 0.00 13.300 15

15 MOMORG 宮井　愛紗 中１ 2.40 1.20 3.60 4.95 4.75 0.00 13.300 15

25 NPO法人たかまつ新体操教室 須和　香帆 中２ 1.40 1.10 2.50 5.05 5.30 0.00 12.850 17

6 高松新体操クラブ 鳥飼　心優 中３ 0.90 1.40 2.30 5.35 5.15 0.00 12.800 18

9 観音寺中部中学校 矢野　仁子 中２ 1.70 0.50 2.20 4.85 5.65 0.00 12.700 19

5 MOMO新体操クラブ 中村　真綸 中２ 1.30 0.90 2.20 4.65 5.15 0.00 12.000 20

4 三木中学校 佐々木　萌衣 中３ 1.70 0.20 1.90 5.10 5.00 0.00 12.000 21

29 観音寺中学校 吉田　アンナ 中３ 0.80 1.00 1.80 4.45 5.35 0.00 11.600 22

2 三木中学校 向井　愛莉 中３ 1.20 0.00 1.20 4.60 4.95 0.00 10.750 23

14 観音寺中部中学校 請川　心美 中３ 0.60 0.60 1.20 4.40 4.35 0.00 9.950 24

17 三木中学校 中西　愛來 中３ 0.00 0.50 0.50 4.40 4.40 0.00 9.300 25

8 観音寺中部中学校 塩野　彩月 中２ 0.40 0.00 0.40 3.90 3.60 0.00 7.900 26

7 大野原中学校 大西　結月 中２ 0.00 0.00 0.00 3.55 3.10 0.00 6.650 27

1 大野原中学校 髙橋　彩巴 中２ 0.00 -0.6 -0.6 3.00 3.00 0.00 5.400 28

10 大野原中学校 髙橋　希星 中２ -0.3 -0.6 -0.9 3.35 2.40 0.00 4.850 29

3 大野原中学校 杉尾　意 中３ -0.9 0.00 -0.9 3.20 2.35 0.00 4.650 30

19 大野原中学校 白川　結菜 中３ -0.6 -0.3 -0.9 3.25 2.45 0.30 4.500 31

12 観音寺RG 西森　結絆 中３
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エンジェルRGカガワ日中 上原　真結 中3 12 9.30 7.10 7.90 0.00 24.300 1 31 7.10 6.80 6.85 0.00 20.750 1 45.050 1

観音寺RG 三好　初音 中２ 13 7.10 6.85 6.90 0.00 20.850 2 32 4.20 6.65 7.05 0.00 20.600 2 41.450 2

MOMO新体操クラブ 青木　ここみ 中３ 9 7.30 6.30 6.00 0.05 19.550 5 28 7.60 6.60 6.35 0.00 20.550 3 40.100 3

MOMO新体操クラブ 六車　柚香 中３ 2 8.00 6.30 6.05 0.00 20.350 3 21 6.30 6.30 6.15 0.30 18.450 6 38.800 4

NPO法人たかまつ新体操教室 早瀬　杏珠 中２ 1 7.80 6.25 6.30 0.00 20.350 3 20 5.80 6.15 5.90 0.00 17.850 7 38.200 5

NPO法人たかまつ新体操教室 富士　海南 中3 11 5.00 5.95 6.40 0.00 17.350 14 30 4.30 6.15 6.35 0.05 16.750 8 34.100 6

高松新体操クラブ 雑賀　陽奈 中３ 8 6.20 6.30 7.05 0.00 19.550 5 27 3.30 6.00 5.25 0.30 14.250 12 33.800 7

高松RG 川口　ゆい 中１ 4 5.20 6.15 6.55 0.00 17.900 9 23 3.90 5.45 5.30 0.00 14.650 11 32.550 8

観音寺RG・エイム 橋野　瑞生 中１ 5 5.10 5.55 5.50 0.00 16.150 17 24 4.20 5.55 5.60 0.00 15.350 10 31.500 9

ミッキー新体操クラブ 三井　寧々 中３ 3 4.90 6.05 6.25 0.00 17.200 15 22 4.10 4.85 5.05 0.05 13.950 13 31.150 10

高松RG 一円　遥香 中１ 7 3.00 5.85 5.95 0.00 14.800 18 26 1.90 5.50 6.00 0.00 13.400 14 28.200 11

NPO法人たかまつ新体操教室 須和　香帆 中２ 6 2.90 5.45 5.80 0.00 14.150 19 25 2.50 5.05 5.30 0.00 12.850 17 27.000 12

観音寺中学校 吉田　アンナ 中３ 10 1.70 5.25 4.95 0.00 11.900 21 29 1.80 4.45 5.35 0.00 11.600 22 23.500 13
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1 エンジェルRGカガワ日中 白川　愛侑子 高３ 6.60 3.80 10.40 7.80 7.80 0.00 26.000 1

5 観音寺総合高等学校 鎌田　栗実 高２ 5.90 3.30 9.20 6.75 6.95 0.00 22.900 2

2 高松東高等学校 眞嶋　ひかるこ 高３ 4.40 4.40 8.80 6.65 6.35 0.00 21.800 3

8 観音寺第一高等学校 藤村　桜花 高２ 5.30 2.70 8.00 6.25 5.70 0.00 19.950 4

3 観音寺総合高等学校 上窪　みずき 高３ 3.30 3.70 7.00 6.55 5.95 0.00 19.500 5

6 観音寺総合高等学校 三宅　海璃 高３ 3.30 2.20 5.50 6.50 5.55 0.00 17.550 6

14 観音寺総合高等学校 岡根　沙希 高２ 2.10 2.60 4.70 6.35 5.50 0.00 16.550 7

9 高松東高等学校 富士　空夏 高２ 2.70 2.40 5.10 6.00 5.00 0.00 16.100 8

11 志度高等学校 藤井　華月 高３ 3.00 1.40 4.40 6.15 4.90 0.00 15.450 9

10 高松東高等学校 熊野　美南 高２ 2.80 1.20 4.00 6.20 3.95 0.00 14.150 10

12 高松東高等学校 野田　千智 高２ 2.90 0.50 3.40 5.60 4.80 0.00 13.800 11

15 高松東高等学校 小嶋　美海 高２ 1.30 1.90 3.20 5.50 4.45 0.05 13.100 12

13 志度高等学校 森　まどか 高２ 1.00 0.60 1.60 4.90 3.40 0.00 9.900 13

4 高松東高等学校 入谷　梨莉奈 高２ 棄権
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試

技

順

クラブ・学校名 選手名 学年

D1,D2

共通

得点

D3,D4

共通

得点

D

得

点

A

得

点

E

得

点

第５３回香川県新体操選手権大会

2023/5/5

減

点

合計

得点

順

位



3 エンジェルRGカガワ日中 白川　愛侑子 高３ 6.60 4.40 11.00 7.05 5.70 0.00 23.750 1

7 観音寺総合高等学校 鎌田　栗実 高２ 5.70 4.20 9.90 6.60 6.00 0.00 22.500 2

4 高松東高等学校 眞嶋　ひかるこ 高３ 3.90 5.10 9.00 6.55 5.55 0.30 20.800 3

10 観音寺第一高等学校 藤村　桜花 高２ 4.80 2.60 7.40 6.50 6.35 0.00 20.250 4

5 観音寺総合高等学校 上窪　みずき 高３ 4.10 2.50 6.60 6.45 6.05 0.00 19.100 5

8 観音寺総合高等学校 三宅　海璃 高３ 3.70 2.10 5.80 6.65 6.05 0.00 18.500 6

12 高松東高等学校 熊野　美南 高２ 2.90 2.10 5.00 6.20 5.20 0.00 16.400 7

11 高松東高等学校 富士　空夏 高２ 2.80 1.80 4.60 6.40 5.00 0.30 15.700 8

2 志度高等学校 乃村　光 高３ 2.20 0.90 3.10 5.25 3.55 0.00 11.900 9

1 観音寺総合高等学校 糸川　怜那 高３ 0.90 1.20 2.10 5.20 4.20 0.00 11.500 10

6 高松東高等学校 入谷　梨莉奈 高２ 棄権

青　　年　　個　　人　　競　　技　（クラブ）
第５３回香川県新体操選手権大会

2023/5/5

試

技

順

クラブ・学校名 選手名 学年

D1,D2

共通

得点

D3,D4

共通

得点

D

得

点

順

位

A

得

点

E

得

点

減

点

合計

得点



クラブ名 選手名 学年

ボ

!

ル

D得点 A得点 E得点 減点
合計

得点
順位

ク

ラ

ブ

D得点 A得点 E得点 減点
合計

得点
順位

総合

得点

総合

順位

エンジェルRGカガワ日中 白川　愛侑子 高３ 1 10.40 7.80 7.80 0.00 26.000 1 3 11.00 7.05 5.70 0.00 23.750 1 49.750 1

観音寺総合高等学校 鎌田　栗実 高２ 5 9.20 6.75 6.95 0.00 22.900 2 7 9.90 6.60 6.00 0.00 22.500 2 45.400 2

高松東高等学校 眞嶋　ひかるこ 高３ 2 8.80 6.65 6.35 0.00 21.800 3 4 9.00 6.55 5.55 0.30 20.800 3 42.600 3

観音寺第一高等学校 藤村　桜花 高２ 8 8.00 6.25 5.70 0.00 19.950 4 10 7.40 6.50 6.35 0.00 20.250 4 40.200 4

観音寺総合高等学校 上窪　みずき 高３ 3 7.00 6.55 5.95 0.00 19.500 5 5 6.60 6.45 6.05 0.00 19.100 7 38.600 5

観音寺総合高等学校 三宅　海璃 高３ 6 5.50 6.50 5.55 0.00 17.550 6 8 5.80 6.65 6.05 0.00 18.500 8 36.050 6

高松東高等学校 富士　空夏 高２ 9 5.10 6.00 5.00 0.00 16.100 8 11 4.60 6.40 5.00 0.30 15.700 10 31.800 7

高松東高等学校 熊野　美南 高２ 10 4.00 6.20 3.95 0.00 14.150 10 12 5.00 6.20 5.20 0.00 16.400 9 30.550 8

高松東高等学校 入谷　梨莉奈 高２

青　　年　　個　　人　　競　　技　（総合）　

第５３回香川県新体操選手権大会

2023/5/5

棄権


	第５３回香川県選手権大会　得点入力（学童個人）
	第５３回香川県選手権大会　得点入力（中学生個人）
	第５３回香川県選手権大会　得点入力（青年個人）

